

## آموزش قوانین شهرسازی

## برای رؤسا و معاونان شهرداری

گران، خبرنگار وطن امروز: رؤسا و معاونان نواحی سه‌گانه در منطقه دو شهرداری گران، قوانین شهرسازی را فرا گرفتند. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گران، علیرضا حاجی‌محمدعلی شهردار منطقه ۲ گران از آموزش قوانین شهرسازی ویژه رؤسا و معاونان نواحی، ۳ و ۵ خدمات شهری خبر داد. وی افزود: نحوه کنترل پروانه‌های ساختمانی، عدم خلاف در مراحل مختلف، مراحل پی‌کنسی و کنترل آن، لزوم نصب تابلوی شناسایی برای املاک منطقه از جمله سرفصل‌های آموزشی این دوره بود.

تشکیل شورای فرهنگی  
مخابرات استان گلستان

گران، خبرنگار وطن امروز: در جلسه‌ای با حضور مدیرعامل مخابرات استان گلستان، اعضای شورای فرهنگی مخابرات این استان معرفی و شروع به فعالیت کردند. در این جلسه سیدمهدی حسینی، مدیرعامل مخابرات استان ضمن اشاره به ضرورت تشکیل این شورا و اجرای فعالیت‌های مربوط به امر به معروف و نهی از منکر، ستاد اقامه نماز و حجاب و عفاف در قالب شورای فرهنگی دستور شروع به فعالیت این شورا را داد. وی همچنین ضمن تشریح وظایف این شورا و اعضای آن، در پایان جلسه آقایان سید مهدی حسینی را به‌عنوان رئیس شورا، شمسعلی جعفری را به‌عنوان دبیر شورا و غلامعلی شهرداری محمد هاشم‌زاده، علی عرب، سیدمقیوب مفیدی، حمیدرضا مسلمی، محمد محمدخانی و فاطمه صباغ را به‌عنوان اعضای شورا معرفی کرد.

جلسات توجیهی طرح در جهندی  
مجاری عرضه بر گزار شد

گران، خبرنگار وطن امروز: به منظور آشنایی بیشتر جایگاهداران با شاخص‌های طرح در جهندی مجاری عرضه در ۶ ماهه دوم سال جاری جلسات توجیهی با حضور مدیر منطقه، مسوولان و کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان و مدیران جایگاه‌های استان برگزار شد. در این جلسات ابوالفضل روح‌اللهی، معاون بازرگانی منطقه ضمن بیان نکاتی درباره تغییرات صورت گرفته در طرح در جهندی نسبت به ۶ ماهه اول سال ۹۳، به تشریح بخش‌های مختلف و شاخص‌های ارزیابی مورد نظر پرداخته و بر اهداف گوناگون طرح از جمله زیباسازی، استانداردسازی مجاری عرضه بر اساس دستورالعمل‌های فنی و HSE همچنین پرداخت بموقع مطالبات شرکت تاکید کرد.

پای سازمان ملل به ساماندهی اسکان ۷۵ هزار نفر از جمعیت شمال غرب کشور باز شد

## زندگی بجنوردی‌ها در سکونتگاه‌های غیررسمی



حاشیه‌نشین و ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی انتخاب شده و تفاهمنامه آن نیز با دفتر برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد در تهران منعقد شده است. وی با بیان اینکه یک‌سوم از جمعیت ۲۱۱ هزار نفری بجنورد در ۲۶ سکونتگاه غیررسمی این شهر زندگی می‌کنند؛ بر رفع معضلات و نیازهای خدمات شهری این مناطق تاکید کرده و می‌افزاید: ارائه خدمات شهری به ساکنان این مناطق و ساماندهی این محله‌ها نیازمند برنامه‌ریزی اصولی و مشارکت دستگاه‌های مرتبط است. براتیان با اشاره به اینکه افزون بر این ساماندهی این سکونتگاه‌ها به اعتبار کلانی نیز نیاز دارد، اظهار می‌کند: برنامه مناسبی برای ساماندهی این سکونتگاه‌ها از سوی دفتر برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد ارائه شده اما تأمین اعتبار برای اجرای این طرح نیازمند ورود و مشارکت همه مسوولان و دستگاه‌های مرتبط است. شهردار بجنورد با تاکید بر همکاری مدیران خراسان شمالی برای اجرای این طرح، اظهار امیدواری می‌کند که با مشارکت دستگاه‌های مرتبط در استان، طرح ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی بجنورد با کیفیت و استاندارد مناسبی اجرا شده و مشکلات ساکنان این مناطق تا حدود زیادی مرتفع شود.

## آمادگی برای ساماندهی سکونتگاه‌های دیگر

رئیس دفتر برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد در تهران گفت: این دفتر آمادگی ارائه طرح همکاری در زمینه ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی شهری به سایر شهرهای جمهوری اسلامی ایران را دارد. به گفته وی، این دفتر در گذشته وظیفه خود را معطوف به برنامه‌ریزی برای کاهش آثار بلایای طبیعی در ایران کرده بود. وی همچنین در تشریح بازدید خود از سکونتگاه‌های غیررسمی حاشیه شهر بجنورد گفت: ساختمان‌های حاشیه این شهر غیرمقاوم است و خیابان‌ها و کوچه‌های این مناطق وضعیت بهداشتی ناسامانی دارد.

فعالیت کرده و پیش از این به‌عنوان مشاور استاندار خوزستان در امور طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی مشغول خدمت بوده است. مدیر مهندسی و ساختمان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، معاون مدیر (طرح‌های راه و ساختمان)، معاون رئیس اداره کل مهندسی راه و ساختمان و رئیس اداره کل مهندسی راه و ساختمان از مسوولیت‌های عالیپور در مناطق نفتخیز جنوب به شمار می‌آید.

کاهش فقر شهری، بازسازی پس از فحایع و سوانح، تأمین آب و دفع بهداشتی فاضلاب شهری و بسیج منابع مالی محلی برای ساخت سرپناه متمرکز است و بیشتر این برنامه‌ها با مشارکت سایر کارگزارهای حمایتی دو جانبه انجام می‌شود. در نخستین روز از هفته جاری رئیس دفتر برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد در تهران به خراسان شمالی سفر کرد و در این سفر تفاهمنامه‌ای بین این دفتر با شهرداری بجنورد و بخش عمران و بهسازی شهری اداره کل راه و شهرسازی امضا شد تا بر مبنای آن برای توسعه شهری و کاهش سکونتگاه‌های غیررسمی بجنورد اقدام شود. **ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی** روح‌الله براتیان، شهردار بجنورد نیز در زمینه سکونتگاه‌های غیررسمی و حواشی این شهر در گفت‌وگو با مهر، می‌گوید: بجنورد به عنوان شهر پایلوت توسعه زیرساخت‌های مناطق حاشیه‌نشین و اجرای طرح همه‌جانبه در رابطه با توسعه زیرساخت‌های محلات

## انتصاب مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

و همراهی و همدلی مدیران و کارکنان ارزشمند آن شرکت، در انجام ماموریت‌های محوله موفق باشید. مهندس عالیپور دانش‌آموخته فوق‌لیسانس مهندسی مکانیک است که با افزون بر ۳۵ سال سابقه در رده‌های مختلف مدیریتی در مناطق نفتخیز جنوب

درحالی که حدود یک‌سوم جمعیت بجنورد در سکونتگاه‌های حاشیه‌ای و غیررسمی این شهر زندگی می‌کنند؛ برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد (UN-HABITAT) برای ساماندهی این سکونتگاه‌ها به مدد مدیران شهرداری و دیگر دستگاه‌های خراسان شمالی به مرحله اجرا درآمده است. به گزارش مهر، شهر بجنورد، مرکز استان خراسان شمالی با دارا بودن ۲ منطقه شهری یک و ۲ و همچنین شهرداری مهر ۲۱۱ هزار نفر جمعیت دارد که ۷۵ هزار نفر از این تعداد، یعنی یک‌سوم جمعیت این شهر در سکونتگاه‌های حاشیه‌ای و غیررسمی زندگی می‌کنند. در حال حاضر ۲۶ محله و سکونتگاه غیررسمی در حواشی شهر بجنورد وجود دارد که غالب ساکنان آنها را مهاجران و روستاییان حاشیه مرکز خراسان شمالی تشکیل می‌دهند؛ مناطقی چون باقرخان، کوی امام هادی، کلاسه جوادی، حلقه سنگ، ملکش، احمدآباد و صندل‌آباد که ساکنان آنها در کنار مشکلات اقتصادی و اجتماعی ویژه خود، از کالستی‌های خدماتی و شهری متعددی نیز تنها به دلیل حاشیه‌ای و غیررسمی بودن محل سکونت رنج می‌برند. تاکنون شهرداری بجنورد و مسوولان نهادهای متولی در خراسان شمالی تلاش‌های زیادی برای ساماندهی این سکونتگاه‌ها و رفع مشکلات ساکنان آنها کرده‌اند اما انجام این اقدامات مقطعی و جزیره‌ای در کنار زایش مستمر این سکونتگاه‌ها نتوانسته در مان مناسبی برای معضل و درد حاشیه‌نشینی در بجنورد باشد. به هر روی در حال حاضر بجنورد یکی از مهم‌ترین شهرهای کشور در بالا بودن تعداد سکونتگاه‌های غیررسمی و درصد ساکنان این مناطق محسوب می‌شود؛ دردی که سرانجام پای برنامه اسکان بشر سازمان ملل متحد (UN-HABITAT) را برای ساماندهی این وضعیت به میان آورد.

## خوزستان

با حکم معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بیژن عالیپور به‌عنوان مدیرعامل و عضو اصلی هیات مدیره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب منصوب شد. رکن‌الدین جوادی در این حکم از زحمات حمید بورد در مدت تصدی این مسوولیت قدرانی کرد. در حکم مهندس جوادی خطاب به عالی‌پور آمده است: با عنایت به سوابق و تجربیات ارزشمند جنابعالی در

## بازدید مشاور وزیر نفت

## از شرکت نفت و گاز آغاچاری

اهواز، خبرنگار وطن امروز: خالقی، مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران از شرکت نفت و گاز آغاچاری بازدید کرد. وی و در نشست مشترک با خدیری، مدیرعامل و جمعی از مدیران این شرکت به بررسی وضعیت ایثارگران و جانبازان شرکت نفت و گاز آغاچاری پرداخت. وی هدف از این بازدید را آشنایی با مجموعه شرکت آغاچاری عنوان کرد و افزود: حضور همکاران ایثارگر در شرکت‌های عملیاتی به‌عنوان یادگار ۸ سال دفاع مقدس از برکات این مناطق به‌شمار می‌رود و تکریم این عزیزان فداکار وظیفه همه همکاران در مجموعه وزارت نفت است. خالقی در حاشیه این بازدید با حضور در منزل شهیدان لهراسب، ظهراب و اسکندر آغاچاری از خانواده این ۳ شهید بزرگوار دیدن کرد.

## نباید نگران تأمین اعتبار پروژه‌ها باشیم

اهواز، خبرنگار وطن امروز: سیدخلف موسوی در جلسه تدوین بودجه شهرداری اهواز گفت: تمام پروژه‌های شهرداری باید مصوب و از طریق مناقصه انجام شود. شهردار اهواز با بیان این نکته که ما نباید نگران تأمین اعتبار پروژه‌ها باشیم، گفت: با توجه به آغاز فصل سرما و شروع بارندگی‌ها، پروژه‌هایی مانند دفع آب‌های سطحی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که اعتبار آنها باید در اولویت قرار گیرد. وی همچنین بر لزوم اتمام هرچه سریع‌تر پروژه بل سوم تاکید کرد و گفت: این پروژه باید در زمان مشخص شده به اتمام برسد و برای دیرکرد اجرای پروژه نیز باید جریمه در نظر گرفته شود. وی با اشاره به پیشرفت مطلوب پروژه زیرگذر جوادالائمه، خواستار استفاده از مشاور جهت نظارت هرچه بهتر بر این پروژه شد.

## آغاز کشت پاییزه در هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: کشت محصولات پاییزه در زمین‌های کشاورزی استان هرمزگان آغاز شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، مهندس کوروش صادقی اظهار داشت: کار آماده‌سازی در بیش از ۷۹ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان هرمزگان برای کشت پاییزه انجام شده است. وی تصریح کرد: در این زمینه کار کشت محصولاتی همچون سبزیجات و علوفه هم‌اکنون در استان آغاز شده و قرار است امسال محصولات مختلف از جمله گندم، پیاز، گوجه‌فرنگی، کلازا و سایر محصولات سبزی و صیفی در زمین‌های کشاورزی استان در فصل پاییز کشت شود.

## خدمات بانکداری الکترونیک پارسیان

با خدمات سهل و روان، در خدمت مردم ایران

«موبایل بانک»

«شعبه خانگی»

«تلفن بانک»

«SMS بانک»

«تلفن گفتاری»

«POS بدون سیم»

«اینترنت بانک»

پارسیان بانک ایرانیان

مرکز ارتباط با مشتریان: ۰۲۱-۸۱۵۱۰۰۰۰

www.parsian-bank.ir

ارتباط با ما

**پهنای باند اینترنت اختصاصی**

برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی، پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

## تجرب‌های متفاوت با رسپینا

**این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.**

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ استان تهران - ۱۱۱ - ۳۰ - ۱۶ استان البرز - ۱۱۹ - ۳۵ - ۱۱۹ استان فارس - از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.